gestantes em vulnerabilidade socioeconômica do Estado de Goiás e para atendimento as demais 
Unidades, Programas e Ações desta Organização, segundo especificações detalhadas 
no Termo  de  Referência nº 110/2025-CPAB/GPCOM/GPROS - Versão II (80214770) e Edital nº 
154/25 (80245129), referente aos Lotes 4, 11, 12. 

VALOR: R$ 63.405,74 (sessenta e três mil quatrocentos e cinco reais e setenta e quatro 
centavos). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de 
Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme  Despacho nº 1633/2025/OVG/DIAF 
(80030636). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: